
ред. број Име презимe о Одд. Училиште Град презиме) poeni награда
1 Василиј Александар Закоски М 4 ОУ Братство-Миѓени Тетово Негица Павлоска 35 I
2 Бојана Дејан Бибовска Ж 4 ООУ,,Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 35 I
3 Алекс Јанчески М 4 ООУ Мустафа Кемал Ататурк 35 I
4 Јана Дарко Димоска Ж 4 ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Верица Биџовска 29 I
5 Марија Тони Јованова Ж 4 ООУ,,Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 22.5 II
6 Jakov Igor Simovski М 4 О.У БРАТСТВО МИЏЕНИ ТЕТОВО ТЕТОВО НЕГИЦА ПАВЛОСКА 19 II
7 Дамјан Виктор Чоневски М 4 ООУ “Коле Неделковски“ - Скопје Скопје Верица Биџовска 15 III
8 Дамјан Дејан Богоески М 4 ОУ Коле Неделковски Скопје Каролина Богоеска 15 III


